АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.08.2020  № 596

О внесении изменений  в постановление
Администрации  Советского района от 17.10.2018г.
№ 673 «Об антитеррористической комиссии Советского
района Курской области»

         Во изменение постановления Администрации Советского района от 17.10.2018г.  № 673 «Об антитеррористической комиссии Советского района Курской области» Администрация Советского района Курской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Внести в постановление Администрации  Советского района от  17.10.2018г.  № 673 «Об антитеррористической комиссии Советского района Курской области» ( с изменениями и дополнениями) следующие  изменения:
            1.1. Вывести из состава антитеррористической комиссии  Советского района  Курской области  (Приложение1):
           Нагорского В.В.- генерального директора АО «Кшенский сахарный комбинат»;
          1.2.Ввести в состав антитеррористической комиссии  Советского района  Курской области:
         Смотрова И.В.- генерального директора АО «Кшенский сахарный комбинат»;
           2. Состав антитеррористической комиссии Советского района Курской области читать в новой редакции ( Приложение №1прилагается).
            3.Постановление вступает в силу со дня подписания.

       Глава  Советского района                                                           В.М.Жилинков

                                                                                           Приложение
                                      Утверждено
                                                     постановлением
                                                                                       Администрации  Советского района
                                                            от 05.08.2020 № 596

                                                                       С О С Т А В
антитеррористической комиссии Советского района Курской области

	Председатель антитеррористической комиссии

	Жилинков В.М.
	 Глава  Советского района

	Заместители Председателя Комиссии

	Бочаров Д.Л.
	 оперуполномоченный отделения УФСБ Курской области в Советском районе

	Булгакова И.Я.
	Заместитель Главы Администрации Советского района

	Секретарь Комиссии

	Тюленева С.Г.
	Главный специалист — эксперт по организационной работе и информационному обеспечению

	Члены антитеррористической комиссии

	Алистратов С.Н.
	Директор филиала АО «Газпром газораспределение Курск» в пос. Кшенский  (по согласованию)

	Алтухов Н.В.
	Председатель Представительного Собрания Советского района Курской области

	Руднев И.М.
	Главный врач ОБУЗ «Советская ЦРБ» (по согласованию)

	Мартынов С.Е.
	Начальник линейно-технического участка пос. Кшенский (по согласованию)

	Пашков И.В.
	Генеральный директор ООО «Кшенское АТП» (по согласованию)

	Селищев В.В.
	Главный инженер Советского участка РЭС (по согласованию)

	Свеженцев В.А.
	Начальник Управления образования Администрации Советского района

	Смотров И.В.
	Генеральный директор АО «Кшенский сахарный комбинат»

	Занин А.С.
	Начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Советскому, Касторенскому и Горшеченскому районам (по согласованию)

	Кирин Н.А.
	 врио начальника Отд МВД России по Советскому району (по согласованию)

	Степанова О.В.
	Директор по управлению АО «Кшенское ХПП»

	Астафурова С.С.
	Главный специалист — эксперт по вопросам ГО и ЧС Администрации Советского района